
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.)   Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  66.632,96 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
855 85504 2690 1 500,00 
630 63003 0920 59 338,79 
853 85395 0920 5 794,17 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  66.632,96 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
855 85504 4010 1 500,00 
630 63003 6050 59 338,79 
900 90015 4270 5 794,17 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  3.400.000,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01008 4270 10 000,00 
010 01043 6050 800 000,00 
010 01044 6050 200 000,00 
630 63003 6050 1 700 000,00 
750 75023 6050 320 000,00 
750 75023 6060 30 000,00 
754 75412 6050 35 000,00 
754 75421 4210 15 000,00 
900 90015 6050 110 000,00 
921 92109 6050 90 000,00 
926 92601 4270 20 000,00 
926 92601 6050 20 000,00 
926 92695 4210 30 000,00 
926 92695 4300 20 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki 3.400.000,00 zł 

2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Ulanów na 2022 rok o kwotę 3.400.000,00 zł z kwoty 
9.000.000,00 zł do kwoty 5.600.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 5.600.000,00 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 5.600.000,00 zł ustala się przychody: 

a) pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.555.722,35 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1507D3D3-5E0A-4E67-931B-615B580558D2. Podpisany Strona 1



b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (środki RFIL) 2.000.000,00 zł 

c) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2020 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych) 44.277,65 zł. 

§ 5. Ustala się łączna kwotę przychodów w wysokości 5.600.000,00 zł: 

1. przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 3.555.722,35 zł 

2. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach § 905 (środki RFIL) 2.000.000,00 zł. 

3. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach § 905 (niewykorzystane w 2020 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych) 44.277,65 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1507D3D3-5E0A-4E67-931B-615B580558D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


